

YENİ MERSİN

Budapeşte iki saat havadan tom-balanmıştır.
§ Mısır hükümetinin Sudana nakli hakkında çıkan sayılar İngilizler tarafından yalanlanmıştır.

Sahibi ve Umum Müdürlük FUAD AKBAŞ	Pazar 6 EYLÜL 1942
İdare Yeri Yeni Hariciye Binası - Mersin	Yılı Sayı 15 4301
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Başvekilimiz Bayburt, Gümüşhaneden sonra Trabzona geldiler

Gümüşhane, 5 (a.a.) — Aşkale'den Trabzona hareket eden Başvekilimiz Şükrü Saracoğlu halkın alkışları arasında Gümüşhaneye gelmiştir. Yolda köylülerle temas eden ve onların ihtiyaçlarını görüşen Başvekil 11 de Bayburda gelmiştir.

Mektepler ve bir kitarasızker ile şehrin meydanını dolduran kalabalık Bayburtlular tarafından karşılanan Başvekilimiz Bayburtlulardan Küçük bir kız tarafından Bayan Saracoğluna verilen bukete teşekkür etmiş ve doğruca Halkevine gitmiştir.

Bayburt Halkevinde istirahat ettikten sonra halkın coşkulu tezahürlerine karşılıkona çıkarak teşekkür eden Başvekil yine halkın

tezahürleri arasında Gümüşhaneye gelmiştir. Gümüşhanede aynı şekilde coşkulu tezahürlerle karşılanmış ve bir müddet istirahatetten sonra Trabzon hareket etmiştir. Trabzon hududunda Vali, Belediye reisi, Parti başkanı

tarafından karşılanmış ve mülki, askerî ümera ve bir kitarasızker tarafından resmi selâm ifa edilmiştir. Tezahürler arasında şehre gelen Başvekilimiz kendilerine tahsis edilen köşkte misafir olmuşturlarıdır.

Adanada Yüzme müsabakası dün başladı

Adana 5 (Hususi) — Yüzme müsabakaları bugün törenle başladı. Vilâyetlerden gelen yüzücülerin hepsi me-rasimle Atatürk anıtına bir çelenk koymuş ve bundan

sonra yüzme müsabakaları başlamıştır. Müsabakalara Pazar günü devam edilecek neticelere göre Türkiye yüzme birincisi olacak yüzücülerle birinci gelecek bölgeler anlaşılacaktır.

Doğuccephesinde

Almanlar Stalingrad varoşlarına girdi

Analist diyor ki: Stalingradın Almanlar tarafından ele geçirilmesi mümkündür. Fakat Almanlar en mühim unsurlarından mahrum kolacaklardır

Berlin 5 (a.a.) — Alman resmi tebligine tamamlanmış olarak D. N. B. tarafından verilen haberlere göre deniz, hava ve kara kuvvetleri Tamman yarım adasında kuşatılan bolşeviklerin akıbetini tayin etmiştir. Bu kitalar Anapa ve Termojik hattını tutmuşlardır. Romen kitaları tarafından iyi şekilde muhafaza edilen bu hat da Ruslar için denizden kaçmak imkânı vardı. Fakat kurtuluş için vasıta bulunamışlardır.

Stalingrad da cepheden indirilen darbeye karşı Ruslar mevzilerini terke mecbur olmuşlardır. Seri birliklerimiz Volgaya varmışlardır. Kalaganın şimal batısında, Medi şimalinde düşmanın sayıca üstünlüğüne rağmen esas müdahaa hattımız sapsağlam duruyor.

Almanlar tarafından Karadenizde 8,500 tonluk gemi batırılmıştır. Bunlardan birisi petrol gemisidir.

Ruslar diyor ki:

Moskova 5 (a.a.) — Gece yarısı bildirilmiştir. 4 Eylül günü kitalarımız Stalingrad şimal batısında ve Norveşik'te düşmanla çarpışmıştır. Diğer kesimlerde değişiklik yoktur.

Stalingrad'da Sokak muharebeleri oluyor

Vişi, 5 (a.a.) — Alman zırhlı birlikleri Stalingradın cenup batı varoşlarına girmiştir. Sokak muharebeleri devam ediyor. Şehrin her an düşmesi beklenmektedir. Binlerce Alman uçağı harbe iştirak etmiş ve kardeşlerini desteklemiştir.

Royter muharriri diyor ki:

Moskova 5 (a.a.) — Royterin hususi muhabiri yazıyor. Almanların motörlü hücum kitaları tank teşkileri Perşenbe günü ve gecesi Stalingrada durmadan ağır darbeler indirmektedir. Uçaklar da kara kuvvetlerine Stalingrad istikametinde yol açmağa başlamıştır.

Rus hava meydanlarında uçan Alman bomba tayyareleri Rusların uçaklarının havalanmasına mâni olmuşlar Almanların diğer uçaklarında hatlara hücum etmişlerdir.

(Analist) diyor ki:

Londra 5 (a.a.) — Analist diyor ki: Stalingrad da durum ümitsiz değilse de vahim diyebiliriz. Ruslar çok inatçı

döğüşüyor. Ağır baskı altında geri çekilmeğe mecbur kalıyor.

Bir aydır Stalingrad için yapılan seferlerde Almanlar ilk aylardaki süratte ilerleyemiyor. Bu Almanların zayıfladığını ve Rus müdafaaalarının tekemmül ettiğini gösteriyor.

Almanya kendi askerleriyle olduğu gibi kendine uyanları da merhametsizce sürüklüyor. Stalingradın ele geçmesi mümkündür. Fakat en kıymetli unsurlarından mahrum edecektir. Bundan sonra Almanların başka sergüzeşte atılmıyacağı muhakkaktır. Libyadaki vaziyete gelince: Almanlar geri çekilmiş ve İngilizlerin hücum etmesini beklemiştir. Rummelin bugün kü yerinde bir veya iki gün kalmasına imkân yoktur.

Stepler ölü ile dolu

Moskova 5 (a.a.) — Royterin hususi muhabiri Kızıl ordunun vaziyetini anlatmakta ve Rus stepleri Alman ölüleri doludur, demektedir.

Alman kuvvetleri arasında irtibat

Berlin, 5 (a.a.) — Askerî kaynaktan bildirildiğine göre şimal batıdan gelen Alman kuvvetleri cenup batıdan gelen askerlerle Stalingrad önünde irtibat tesis etmişlerdir.

Çiftçiye bol kredi Çevirme ve donatma kredisi iki misline çıkarıldı

Faiz yüzde 6 ya indirildi

Ziraat istihsalı artırmak çiftçiye lazım olan maddi ve manevi her türlü yardımları yapmak ve kolaylıkları göstermek yolları üzerinde çalışan Ziraat Vekâleti, istihsal masraflarının yükseldiği bu anlarda çiftçinin ihtiyacı olan kredinin teminini ilk şart addetmektedir. Diğer taraftan Ziraat Bankası da bu şartı yerinde ve zamanında görmüş ve bu maksatla müstahsile banka şubeleri tarafından dekar başına verilen çevirme ve donatma kredisi bu sene bir misli daha artırılmıştır.

Buna mukabil gerek büyük ve gerek küçük çiftçiden alınan faiz miktarı ise yüzde 6 ya indirilmiştir. Bu suretle istihsal masrafları artan çiftçiler, kendilerine lazım olan krediyi ipotek veya müteselsil kefalet suretiyle Ziraat Bankası şubelerinden kolaylıkla temin edebileceklerdir. Vaktinde alınan bu karar önümüzdeki sonbahar ziraati için müstahsile geniş bir istihsal imkânı vermektedir.

Muhtelif mahsuller için dekar başına bir misli artırılan kredi miktarını aşağıya koyuyoruz:

Hububat 4, pamuk 14, tütün 40, zeytin 20, üzüm 28, incir 30, fındık 14, limon portakal 40, sebze ve meyve

Kastamonuda bir tüccarın hamiyeti

Kastamonu, 5 (a.a.) — Kastamonu tüccarlarından Mehmed Salih Tokatlı Taş köprüde bir dispenser binası yapmak şartıyla Sıhhat ve İctimai Muavenet Vekâleti emrine 20 bin lira hediye etmiştir. Parayı Ziraat Bankasına yatırmıştır.

Sivas Kongresi Tarihî gün kutlandı

Sivas, 5 (a.a.) — Sivas kongresinin toplandığı tarih olan dün şehrimizde bulunan Münakalât Vekili ile mebusların iştirakile Sivas kongresinin toplandığı binaya gidilmiş ve ziyaret edilmiştir. Bu büyük günün önemini tebâüz ettiren nutuklar söylenmiştir.

Münakalât vekili Tetkik seyahatinde

Sivas, 5 (a.a.) — Şark vilâyetlerinde tetkik seyahatine çıkan Münakalât Vekilimiz Amiral Fahri Engin hususi trenle dün Sivasa gelmiş, İstasyonda Vali, Belediye reisi askerî, mülki erkân tarafından karşılanmıştır.

Vekil Parti ve belediyeyi ziyaret etmiş ve şereflerine verilen ziyafette hazır bulunmuştur. Vekil tetkiklerde bulunarak Malatya istikametinde hareket etmiştir.

Ticaret Odalarına yeni vazifeler

Bir kanun lâyihası hazırlandı

Ankara — Ticaret Vekâleti Ticaret Odaları ve Borsalara yeni vazifeler tahmil etmek üzere hazırlıklara başlamıştır.

Öğrenildiğine göre Ticaret Odaları ve Borsalara verilecek vazifeleri lâykile ve tam bir salâhiyetle yapabilmeleri için mevcut kanun ve nizamnamelerindeki müeyyideler kâfi değildir.

Gerek Ticaret Odaları ve gerekse Borsalar için yeniden kanunlar projeleri hazırlanacak ve Büyük Millet Meclisine arz olunacaktır.

Ticaret Vekâleti, Ankara İstanbul ve İzmir Ticaret odaları ve Borsalarına gönderdiği bir yazıda keyfiyatten alâkadarları malfumatlar etmiştir ve bazı direktifler vermiştir. Buna göre, odalar ve borsalar müştereken toplanacak ve eski mevzuata bakılmıyarak bugünün şart ve icap-

larına, zaruretlerine göre bir avan proje hazırlıyacaklardır. Bu projeler Eylül ayı içinde Ticaret Vekâletine gönderilmiş olacaktır.

Borsa satışları hakkında İzmir borsası mümessil heyetinin de iştirakile İstanbul Ticaret odası ve borsasında yapılan müteaddit toplantılarda bazı esaslar tesbit edilmiştir. Proje halinde tasviz edilen bu esaslarda, alivve satışların da ne suretle yapılacağı ve spekülasyonu önleyici tedbirlerin de neler olabileceği gösterilmiştir. Ticaret Vekâleti bu projeyi tasvip etmiş ve fakat borsaların tam bir salâhiyetle çalışabilmesi için kanun ve nizamlarına bazı müeyyideler vaz'ını tavsiye etmiştir ki, Ticaret odaları ve borsalar için yeniden kanunlar ibzarına bu zaruret de âmil olmuştur.

İzmirde 1 milyon kilo zeytinyağı var

Ticaret Vekâletinin İzmirde muhtelif tüccar elinde bulunan zeytinyağların tesbiti hakkında alâkadarlara verdiği emir üzerine, bugünden itibaren kimlerin ellerinde ve ne miktarda yağ bulunduğunun alâkadarlarca tetkik ve tesbite başlanmıştır.

Bazı tüccarın mütalâasına göre, İzmirde yemeklik olarak aneak bir milyon kilo kadar yağ mevcuttur. Sanıldığı gibi mevcut yağ bunun 6.5 misli değildir.

İzmirdeki yağların çoğu orta ve garbi Anadoluya alınmıştır. Sabun istihlâki son zamanlarda pek çok arttığundan bazı yerlerde yemeklik yağlarda sabun imalinde kullanılmıştır.

İstihlâkin artmasına bir sebeple sadece bulunmamasıdır ve yağların Anadoluya akmasına da sebep budur.

Sadeyağ bulamıyan, bulsa da pahalı gördüğünden alımıyan halk, zeytinyağına rağbet etmiştir. Bundan başka halleri, vakitleri yerinde olanlar da bir zeytinyağ buhranı ihtimalini hesaplıyarak evlerine tenekelerle zeytinyağı almışlardır.

İleri sürülen bu sebepler yüzünden zeytinyağının İzmirde pekaz olduğu söylenmektedir.

Bununla beraber, alâkaların yapacağı teslit hakiki stok meydana çıkacak ve stok yapıp da piyasaya mal arz etmeyenler anlaşılacak olacaktır.

Mısır satacağımız tütünler

Istanbul - Mısır hükümeti ile memleketimiz arasında tütün alım satımı hakkında ticari temaslara yapılmakta ve müzakereler hayli ilerlemiş bulunmaktadır.

Yakında Mısır külliyyetli miktarda tütün verileceği ve bu hususta bir anlaşma yapılabileceği muhtakkak sayılmaktadır.

Diğer taraftan bu sene tütün satışlarının daha muntazam bir şekilde yapılmasına çalışılmaktadır. İzmir ve İstanbul tütün tacirleri, ihracat işlerinde müştereken hareket edeceklerdir. Bu maksatla gerek İzmir ve gerek İstanbul tüccarları ayrı ayrı toplantı yapmakta ve verdikleri karardan birbirlerini haberdar etmektedirler.

Nebati yağlar kullanılacak

Memlekette istihsal olunan süt yağı miktarının bu günkü ihtiyacı karşılamamakta olduğu görülmüştür. Bu durumu nazara alan Sihat ve İctimat muavenet vekilliği, kalori bakımından aynı evsatta olan nebati yağların süt yağları yerine kullanılabilceğini, yalnız taze sebze bulunmayan zamanlarda nebati yağlara yüzde yirmi beş nisbetinde süt yağının katılması lazım geldiğini alakadarlara tebliğ etmiştir.

ithal edilecek Alkol ve içkilerin inhisar resmi

Yabancı memleketlerden getirilen ispirto ve ispirto içkilerden alınacak en az ve en çok inhisar resmi miktarı İcra Vekilleri heyetince kabul edilmiştir.

Alkol 15 bararet derecesinde 99,5 derecelik bir litre ispirto dan en az 150, en çok 500, 94-96 derecelikte 20-200, 92-96 derecelikte boyalı ispirto 1-100, rakıların litresinden 50-500, kanyak, likör, votka ve diğer içkilerden litrede 60-500, vermuttan 20-200, şampanya, viski ve cinden 100-100, biranın litresinden de 5-50 kuruş inhisar resmi alınacaktır.

En çok Denizaltı batan ay

Londra, 4 (a.a.)- İngiliz Bahriye Nazırı Aleksandr demiştir ki:

-Denizaltılardan en çok batıracağımız Temmuz ve Ağustos aylarıdır. Bu bizim kuvvetlendığımız ve Mihver oilerin artık bizim tabiielerimiz karşısında tabiielerini değiştirmeye muvaffak olmadıklarını gösterir.

Kafkasya petrolleri

Almanlar şayed Kafkasyayı zaptederse Rusya petrol istihsalâtının dörtte üçünü kaybedecek

Sovyet Rusyanın 8 petrol ve benzin istihsal mntakası vardır. Bunlar da şunlardır: Azerbaycan da Bakü, şimali Kafkasyada Maikop, Dağıstan, Embo, Volga Ural ikinci Bakü denilen çevre ile Orta Asya ve şimali Sahalin mntakaları.

Bu petrol kuyularının istihsalâtına ait rakamlar, 1918 senesine aittir. O tarihte bütün Rus petrol istihsalâtı senede 28 milyon 100,000 tonu buluyor ve 21 milyon tonu Azerbaycanla şimali Kafkasyadan çıkarılıyordu. Bu rakama naturel gaz istihsalâtında katılırsa 1893 senesinde Rus petrolleri 32 milyon tonu buluyordu.

Bu istihsalâtın yüzde doksanı Kafkasya petrol kuyularından geliyordu.

Sovyetlerin bunu nazarı dik kate olarak istihsalâtı arttırmak için 1938-192 seneleri arasında tatbik edilecek üçüncü bir beş senelik plân hazırlamışlardır. Bu plân yalnız istihsalâtı arttırmaya değil, petrol sanayinde de ademî merkezîyet usulünü tatbik etmeye yani petrol sanayinin, ağırlık merkezini Kafkasyadan askerlik bakımından masun addedilen Volga - Ural mntakasına nakletmeye matuf bulunuyordu.

Beş senelik plân mucibince 1942 senesinde 49,5 milyon ton petrol ve 5,5 milyon ton naturel gaz yani ceman 54 milyon ton istihsalât yapılacak idi. Bu ademî merkezîyet sayesinde Volga - Ural mntakasında 928 senesinde 1,300,000 ton olan petrol istihsalâtı da 942 senesinde 7 milyon tonu bulacaktı.

1910 senesinden itibaren Rus petrol işletmeleri, kombinalara ayrıldı. Bu kombinalar, müstakil birer trust halindedir. Kombinaların vazifesi, buldukları mntakalarda petrol istihsalâtını arttırmak, yeni kuyular araştırmak işletmeleri geliştirmek ve yeni petrol fabrikaları kurmakla meşgul olmaktadır. Altıyı bulan bu kombinaların üçüncüsü Kafkasyada Bakü, Maikop ve Grozni de; dördüncüsü Volga-Ural mntakasında Başkır eyaletinde; beşincisi Kazakistanda; altıncısı Uzak Doğuda Sahalin adasında, Kabarovsk tasfiyehanelerinde kurulmuştur.

Petrol istihsalâtını arttırmaya matuf olan bu üçüncü beş senelik plânın ne dereceye kadar tatbik edildiği belli değilse de petrol trustleri direktörlerinin 941 senesi başında toplanan konferansına verilen raporlardan 1940 senesinde istihsalâtın artmış olmasına rağmen o tarihte beş senelik plânın tatbikati tahminler hilâfına olarak geri kalmış olduğu istidlâl edilmektedir. İstihsalâtta en geri kalan mntakalar Maikop ile ikinci Bakü namile anılan Volga-Ural çevresi idi.

Almanlar, Kafkasyada taarruza geçtikten sonra Volga -

Ural petrol mntakasının Ruslar içinehimmîyeti pek ziyade artmış olduğu cihette, uzun uzadıya tetkike değer.

Esasen üçüncü beş senelik plânı hazırlamış olanlar, bu mntakaya askerî bakımdan büyük önemi dolayısıyla fevkalâde bir dikkat ve itina atfetmişlerdi. Plâna göre 938 senesinde 1 milyon tonu bulmuş olan naturel gaz istihsalâtı 942 senesinde 7 milyon tonu bulması ve 1938 senesinde bu mntakaların vermiş olduğu yüzde 9,4 nisbetinde ki benzinin 942 de yüzde kırka varması icabederdi.

Bu maksatla Syzran, Tümay, İşimbaeno, Sterlitamat ve Molotof mntakalarında tasfiye fabrikaları kurulmuştur. Bu tasfiyehaneler yapılırken Auşa, Saratof ve Orsk'ta petrol tasfiye haneleri bulunuyor. Orsk şehri bir petrol borusuyla Hazer denizinin doğu şimalinde bulunan Emba havzasına bağlanmış bulunuyordu.

Bu suretle Volga Ural mntakasının geniş, müstakil bir petrol merkezi olması mukarrer idi. Fakat bu projenin tahakkuku, büyük müşkülâta uğramıştır. Bu mntakanın yeraltı toprakları son derece sert olduğu için Birleşik Amerikada sureti mahsusada imal edilmiş delme makineleri kullanmak icabediyordu. Bu itibarla Sovyet Rusya, bu delme makinelerini tedarik etmek için Birleşik Amerikaya baş vurmuş, fakat birkaç ay sonra Vaşington hükümeti sinai makinelerin ihracına karşı ambargo koymuş ve ihracını menetmiştir. Sovyet Rusya sefiri bu tedbire karşı şiddetli protesto da bulunmuştur.

Çıkarılan petrollerin tasfiyesi de müşkülâta uğramıştır. Zira Volga - Ural mntakasında Beşkır çevresinden çıkarılan petroller, çok miktarda eenebi maddeleri ihtiva ediyorlar. Bundan başka bu çevrede bazan hararet, sıfırdan aşağı elli dereceye kadar düşmesi izolâtörlerin kullanılmasını da müşkülleştirmiştir. Binaenaleyh muktezi muharrik kuvveti tedarik için 12-24 milyon kilovat kudretinde kuvvetli elektrik santralleri kurmağa lüzum görülmüştür.

Sovyetlerin bütün bu zorluklara rağmen beş senelik petrol plânlarını tatbik ettikleri farz ve kabul edilse bile Kafkasyayı kaybederlerse ellerinde petrol namına ne kalacak? Senede 48,5 milyon tonu bulan umumî istihsalâta mukabil, topu topu 12 milyon ton yani Sovyet Rusya petrol istihsalâtının dörtte biri kadar bir şey.

Binaenaleyh Ruslar aradaki açığı kapamak için petrol stoklarına baş vurmaları icabeder. Acaba Rusların petrol stoku ne kadardır? Amerikalılara göre Rusların petrol stokları kendilerine bir sene, Almanlara göre ise ancak üç ay yetebilecektir. (Jurnal dö cenö)

Radio

Türkiye Radyosu	
ANKARA Radyosu	
PAZAR— 6.9.1942	
8.30	Program ve memleket saat ayarı
8.32	Müzik: Marşlar (Pl.)
8.40	Ajans Haberleri
9.30	Müzik: Uvertür ve marşlar (Pl.)
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Karışık program (Pl.)
12.45	Ajans Haberleri
13.00	Müzik: Saz eserleri ve şarkılar
14.30	Müzik: Radyo Salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
18.00	Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03	Müzik: Radyo salon orkestrası (Nihad Esengin idaresinde)
18.45	Müzik: Şarkılar
19.00	Konuşma (Ziraat saati)
19.15	Müzik: Türküler
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45	Serbest 10 dakika
19.55	Fasıl heyeti
20.15	Konuşma derleğme saati
20.30	Müzik: Beethoven'ın Piano sonatlarından Op. 53
21.00	Konuşma (Evin saati)
21.15	Müzik: Karışık makamlardan Şarkılar
21.15	Müzik: İstanbul at yarışlarının neticeleri
22.00	Müzik: Genç sanatkarlar serisinden: Ferid Hilmi
22.30	Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.50	Yarıncı Program ve kapanış.

Köy Rehberi

Yazan: Eski Nahiye Müdürlerinden Müslim Aydinler
Köylünün İhtiyar meclisiyle devlete ve köye karşı umumî vazifesini gösterir.

Her köy muhtar ve azalarına, köy işleriyle alakalı olanlara çok faydalı bir eserdir.

Satış yeri: Mersin - Yeni Mersin Matbaası

Zayi pamuk makbuzu

Tarsus Pamuk Satış kooperatifinden aldığım 243 kilo klevland pamuğuna ait makbuzu zayi ettim. Yenisini alacağımdan eski makbuzun hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsus: Eveci köyünden
(1166) Adil Çelik

Zayi makbuz

Mersin Gümrüğünden aldığımız 8.8.939 tarih ve 33/904 sayılı ve 34 lira ve 17 3 938 tarih ve 728/594 sayılı 675 liralık ayniyat makbuzları zayi edilmiştir. Yenisi alınacağından eskilerinin hükmü olmayacağı ilân olunur.
Mersin Kurtuluş
(1164) 2-15 Müessesesi

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

ilan Deniz Harp Okulu' ve Lisesi komutanlığından:

Gerek Deniz lisesine ve gerekse Deniz Gedikli okuluna ikmali olarak kayıt edilen okurlar ikmallerini vermeden 15 Eylülde Mersinde ve İstanbulda yapılacak olan seçme sınavlarına giremeyeceklerdir. Bu itibarla tekmil ikmali olarak müracaat eden okurların 15 Eylülde kadar ikmal sınavlarını verdiklerine dair buldukları sivil Orta okul veya Liseden bir resmi tezkere nin kayıt ve kabul komisyonlarına vermeleri aksi takdirde bu gibi ikmali okurların 15 Eylülde başlayacak olan seçme sınavlarına alınmayacağı ilân olunur.
(1168) 6-8-10-12-15

Dünyanın en meşhur Alman Lorenz

RADYOLARI
Resmî acentemize gelmiştir
Ve her çeşit Bavul, Valiz

Köşkerler karşısında
(1162) 1-7 Mehmet Gediz

Ademi iktidar ve Belgevşekliğine KARŞI

FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur
S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.
Cenup mntakası ajanı Bahri Diril
Yağcamı civarı No. 14 - Eski Selânik Bankası
Posta Kutusu 105

NISAIYE -- OPERATÖR DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

PHILIPS (Altın Jübile Radyoları gelmiştir)

İçel Acentası; Selvelli Ticarethanesi

Yurddaş! Hava kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır

MİLLİ MÜCADELEDE

Mersin ve havalisindeki Millî Kuvvetler Grup Kumandanı

Emin Aslan

Millî mücadeleye ait hatıralarını kitap halinde yakında neşre başlıyor.